
Konya Sanayi Odası, sanayi-

cilerin yenilikçi düşünme ve 

proje yönetimi kapasitesini ar-

tırmak amacıyla Doç. Dr. Ahmet 

Çubukçu tarafından verilen “İş-

letmelerde Proje ve İnovasyon 

Yönetimi Eğitimi”ni düzenledi. 

»4’TE

Bozkır’da öğrenciler, “Yeşil 

Vatan-Benim Okulum Gelece-

ğe Çare” projesi kapsamında 

fidan dikerek çevreye katkı 

sağlayarak yeşil bilinç kazandı. 

»4’TE

Konya’da sanayiciler 
proje ve inovasyonla 
güçleniyor! 

Minik eller, yeşil 
vatan için Bozkır’da 
toprakla buluştu

Konya Büyükşehir Belediyesi, Dünya Gıda 

Günü kapsamında Akören’deki ilkokul öğren-

cilerine hijyen, gıda güvenliği ve sağlıklı bes-

lenme eğitimi vererek bilgilerini uygulama-

lı etkinliklerle pekiştirmelerini sağladı. »3’TE

Karatay Belediyesi ev sahipliğinde düzenle-

nen 59. Konya Âşıklar Bayramı’nda Türkiye ve 

Türk dünyasından 30 halk aşığı, saz ve sözle-

riyle kültürel mirası yaşatıp gelecek kuşaklara 

taşıyacak. »4’TE

Meram Belediyesi, kış öncesi park, bahçe ve 

yeşil alanlarda budama, peyzaj, onarım ve ba-

kım çalışmaları yaparak ilçenin doğasını güçlendi-

rip 2026 ilkbahar-yaz dönemine hazırlıyor. »3’TE

Konya’da düzenlenen ErasmusDays 2025’te 

Erasmus+ projeleri tanıtıldı ve öğrencilerin 

uluslararası deneyim kazanmasının önemi 

vurgulandı.»5’TE

Konya Büyükşehir’den çocuklara
gıda bilinci etkinliği düzenlendi

Âşıklar Bayramı,  Karatay’da
kültür ve müziği buluşturuyor 

Meram’da kışa özel yeşil 
alan seferberliği başladı  

NEÜ ve Konya Milli Eğitim’den 
uluslararası eğitim hamlesi! 
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Konya Medicana Hastanesi Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Uzma-

nı Dr. Sinan Bağçacı, kış ayla-

rında kas tutulmaları ve eklem 

ağrılarının mevsimsel değişime 

bağlı biyolojik adaptasyon sü-

reci ve artan virüs enfeksiyon-

larıyla tetiklendiğini belirtti. Dr. 

Bağçacı, kas ve eklem sağlığını 

korumak için doğru duruş, er-

gonomi, kat kat giyinme, uyku 

düzeni, yeterli sıvı alımı ve bağı-

şıklığı destekleyen beslenmenin 

önemine dikkat çekti. »3’TE

Konya Valisi İbrahim 

Akın, 19 Ekim Muhtar-

lar Günü dolayısıyla 

yayımladığı mesajda, 

muhtarların devlet ile 

halk arasında köprü görevi görerek 

mahalle ve köylerin daha yaşana-

bilir hâle gelmesinde önemli rol oy-

nadığını vurguladı. Akın, görevdeki 

muhtarlara sağlık ve başarı, ebe-

diyete irtihal edenlere ise rahmet 

diledi ve muhtarlık kurumunun 

Konya’daki yerel yönetim hizmet-

lerinin kalitesini artıran köklü bir 

yapı olduğunu belirtti. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı (UCLG) Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, UCLG Dünya Konseyi’nde yaptığı konuşmada, şehirlerin iklim değişikliğiyle mücadelede dayanışmasının önemine 
dikkat çekerken, Gazze’de yaşanan soykırım ve insanlık suçlarının uluslararası arenada takip edilmesi gerektiğini vurguladı

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ŞEHİRLEŞME VURGUSU

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı ve UCLG Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, Çin’in Şiyan kentinde dü-

zenlenen UCLG Dünya Konseyi’nde şehirlerin ik-

lim değişikliği ile mücadelede dayanışma içinde 

hareket etmesi gerektiğini vurguladı. Kuraklık, aşı-

rı yağış ve deniz seviyesinin yükselmesi gibi so-

runlara dikkat çeken Altay, Konya’daki çevreci pro-

jeleri paylaştı. Yeşil Organize Sanayi Bölgesi, Kon-

ya Teknoloji Vadisi, yaya öncelikli bölgeler, bisiklet 

yolları ve toplu taşıma projeleriyle karbon ayak izi-

nin azaltıldığını ve vatandaşların yaşam kalitesinin 

artırıldığını ifade etti. 

GAZZE’NİN YENİDEN İNŞASI VE 
ULUSLARARASI ADALET ÇAĞRISI

Başkan Altay, Gazze’de yaşanan insanlık dramı-

na dikkat çekerek İsrail’in tazminat ödemesi ge-

rektiğini ve Lahey’deki Uluslararası Ceza Mahke-

mesi kararlarının uygulanmasının önemini vurgula-

dı. Gazze’nin yeniden inşasında şehirlerin sorum-

luluk alması gerektiğini ifade eden Altay, temel in-

san haklarının tesis edilmesi ve gıda, su, barınma, 

sağlık hizmetleri gibi ihtiyaçların karşılanması için 

uluslararası iş birliği ve yerel yönetim katkısının ha-

yati olduğunu söyledi. Altay, bu sürecin insanlık ve 

adalet bilincini gelecek nesillere aktarmak açısın-

dan önem taşıdığını belirtti.»3’TE

Konyaspor, Süper Lig’in 9. haftasında 

bugün taraftarının önünde Koca-

elispor’u konuk edecek. Yeşil-be-

yazlılar, rakibini mağlup ederek 

puanını 14’e çıkarmak ve Beşiktaş 

maçına moralli çıkmak istiyor. Saat 

14.30’da başlayacak maçta hakem 

Kadir Sağlam düdük çalacak. »8’DE

ZMO Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, çiftçilerin sahte gübre ve 

sertifikasız tohum kullanmaktan kaçınarak gübrelerini analiz ettirme-

leri ve güvenilir ürünler tercih etmelerinin verim kayıplarını önlemede 

kritik olduğunu vurguladı. Konya Ovası’nda hububat ekiminde yağış 

periyoduna dikkat edilmesinin ve ekim zamanlamasının verim ve 

ürün kalitesi için büyük önem taşıdığını bildirdi. »5’TE 

Konya’da 2025-2026 eğitim yılında başla-

yacak “Trafikte Nezaket ve Görgü Kuralla-

rı” projesiyle öğrencilere trafik güvenliği ve 

saygı bilinci kazandırılacağı biliniyor. »3’TE 
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